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N

Partycypacja:..............................

Kaucja:........................................

UWAGA : - N - miszkania z możliwością przystosowania dla osoby niepełnosprawnej, poruszającej się na wózku

Kostka & Kurka Architekci Spółka  z o.o.

ul. Wojska Polskiego 45/1, 61-624 Poznań

tel. 61 656 77 51, www.kostka-kurka.pl

Poznańskie Towarzystwo

Budownictwa Społecznego

Sp. z o.o.

Biuro Sprzedaży:

Biuro Obsługi Klienta

ul.Konfederacka 4,

60-281 Poznań

tel. 61-580-83-21

BUDYNEK 4MW-3

BUDYNKI WIELORODZINNE Z  GARAŻEM

PODZIEMNYM

UL. ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH/ ROMANA

KONKIEWICZA/ MONIKI CEGŁOWSKIEJ

POZNAŃ DZ. NR 1/74

OBRĘB GOLĘCIN

MIESZKANIE nr M207

TYP 3PA

POWIERZCHNIA  58,04 m

2

 

Pomieszczenie

Suma

Powierzchnia

2

3PA

58,04 m

2
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